ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 26 города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

(ГБОУ СОШ № 26 г.Сызрани)

ПРИКАЗ

24.08.2021 г. Сызрань                                             №  237

О создании конфликтной комиссии по вопросам образовательного процесса

Для разрешения спорных вопросов во время образовательного процесса

                                                            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать конфликтную комиссию в следующем составе:

Председатель – Гришанова Ирина Александровна, учитель истории и обществознания,

Члены комиссии:   Шакурова Наджия Фатиховна, учитель физической культуры,

                     Кузнецова Светлана Михайловна, учитель начальных классов.

2. Признать утратившим силу приказ директора ГБОУ СОШ №26 г.Сызрани от

24.08.2021 № 216 «О создании конфликтной комиссии по вопросам образовательного

процесса».

3. Приказ довести до заинтересованных лиц под роспись.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

УВР Шалютину Нину Алексеевну.

Директор ГБОУ СОШ №26 г.Сызрани                                                                    Т.С. Стягова

		2021-10-03T10:29:19+0400
	00b71da830a1d4936b
	Стягова Татьяна Семеновна